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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE   02.10.2022.

Dziś przeżywamy Pierwszą Niedzielę Miesiąca po Mszy św. o godz. 10.00 wystawienie Najświętszego Sakramentu i Adoracja

Eucharystyczna do godz. 12.00. W ramach Adoracji o godz. 11.20 różaniec. (z powodu wyjazdu na zakończenie Misji Świętych w parafii

w Suchożebrach nie będzie procesji Eucharystycznej) W sobotę rozpoczął się październik, miesiąc modlitwy różańcowej. Niech nasze

zaangażowanie w tą modlitwę będzie odpowiedzią na wielokrotne wołanie Maryi pod czas objawień w różnych sanktuariach świata o

odmawianie różańca. Serdecznie zapraszamy dzieci, młodzież, dorosłych do włączenia się we wspólną modlitwę różańcową .  W dni

powszednie różaniec  o godz. 17:15, w niedzielę o godz. 11.20. Na stoliku z prasą  jest też grafik, na który mogą zapisać się

poszczególne grupy  lub osoby, które chciałby przewodniczyć tej modlitwie. Dzieci od poniedziałku do piątku po każdym różańcu będą

otrzymywały okolicznościowe obrazki. W najbliższą niedzielę na Mszę św. godz. o  12:00 a wcześniej na różaniec  zapraszamy dzieci

przygotowujące się do pierwszej Spowiedzi i Komunii św. z  klas III  wraz z rodzicami,  a później na krótkie spotkanie formacyjne. W

tym tygodniu przypada Pierwszy Czwartek i Piątek Miesiąca, nabożeństwa okolicznościowe będą połączone z różańcem o godz. 17.15.

 Spowiedź w Pierwszy Piątek od godz. 17.15 Za tydzień na kwadrans przed każdą Mszą św. będziemy się modlić za zmarłych

polecanych w tegorocznych wypominkach Od 1 października przyjmujemy już intencje na nowy rok kalendarzowy. Ze względu na duże

początkowe zainteresowanie intencje będą przyjmowane w kancelarii parafialnej na plebanii, po każdej Mszy św. w zakrystii tylko

sprawy bieżące. Przyjmujemy zasadę rezerwacji tylko dwóch Mszy w niedziele od rodziny.  Zachęcam do sięgnięcia po Echo Katolickie.

Na stoliku z prasą Możemy też nabyć „Kalendarz Rolników” na 2023 r – formie książki, zawierającej wiele cennych porad i artykułów

dla rolników, ogrodników, sadowników, działkowiczów, hodowców małych i dużych zwierząt, pszczelarzy, porady kucharskie, porady

rodzicielskie, artykuły o tematyce regionalnej i dawnej tradycji, osobach i ludziach świętych i wreszcie modlitwy i katechezy. Cena 35

zł Składamy serdeczne podziękowania mieszkańcom Polaków za złożone ofiary na Fundusz sprzątania i dekoracji kwiatowej naszego

kościoła, ofiary złożyły 93 rodziny/osoby na łączną sumę 4 570 zł. Bardzo serdecznie dziękuje też Paniom  Radnym naszej parafii za

przeprowadzenie zbiórki. W dniu 25 września odbyło się spotkanie Rady Duszpasterskiej i Ekonomicznej  naszej parafii, zostały

poruszone następujące tematy, dziś będą zasygnalizowane tylko w punktach informacyjnych, rozwinięcie w kolejne niedziele: Od

nowego roku kalendarzowego zostaną zmienione godziny Mszy św. w porządku niedzielnym na godz. 8:00, 9:30, 12:30, 17:00

związane to będzie z dostosowaniem się do możliwości posługi w naszej parafii nowego pana organisty, oraz wprowadzeniem

systematycznej katechezy dla dorosłych w każdą niedzielę. Podjęta została decyzja od dociepleniu stropu kościoła i dodatkowej

izolacji wieżyczki kościoła i jeśli się uda przebudowie wentylacji, i poprawkach dekarskich na dachu kościoła Do momentu stabilizacji

cen energii zostanie włączona opcja oszczędzania przez ograniczenia zapalnych świateł w kościele, zwłaszcza dni powszednie, w

niedziele w święta zapalane będą ostatnim momencie… Poruszona została też kwestia uprządkowania drogi od zachodniej strony

cmentarza, a także potrzeba porządkowania „lasku” na końcu cmentarza celem dowiezienia ziemi tym samym podniesienia poziomu

gruntu cmentarza.
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